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VÅRMÖTE 

Svenska pensionärsförbundets vårmöte hålls digitalt via Teams 15 april 2025 kl. 13. Teams-

mötesrummet öppnas kl. 12.30 och då påbörjas namnuppropet. Anmälningar av delegater senast den 

28 mars via anmälningsformuläret 

 

Deltagarlänken och övriga instruktioner om deltagandet skickas till anmälda delegater. 

Fullmakterna bör skickas på förhand till förbundskansliet: kansli@spfpension.fi 

Samma dag som vårmötet 15.4 kl. 10-11 är det möjligt att testa att allt fungerar med hjälp av samma 

deltagarlänk som själva mötet. Alla möteshandlingar kommer att finnas i händelsekalender som ni 

hittar via denna LÄNK 

 

VÄLFÄRDSOMRÅDES- OCH KOMMUNALVALEN 2025 

Välfärdsområdes- och kommunalvalen hålls 13.4.2025. Förhandsröstningen pågår 2.4 – 8.4 i Finland 

och 4.4 – 5.4.2025 utomlands. Väljaren ska anmäla sin önskan att rösta hemma till centralvalnämnden 

i sin hemkommun skriftligen eller per telefon senast tisdagen den 1 april 2025 före kl. 16 

(kontaktuppgifterna finns på meddelandekortet som skickats till alla väljare). Anmälan kan på 

väljarens vägnar göras av någon som han eller hon har utsett. 

Som bilaga hittas Pensionärsförbundens intresseorganisations PIOs valmålsättningar i kort format, 

som diskussionsunderlag till kandidatmöten på valtorg och vid lokala evenemang. 

 

UTLÅTANDE OM VALFRIHETSFÖRSÖKET OM FPA-ERSÄTTNINGAR 

Förbundet har gett ett utlåtande och ställningstagande om regeringens proposition med förslag till 

temporär ändring av sjukförsäkringslagen (Valfrihetsförsöket med FPAersättningar). Förbundet stöder 

inte förslaget med subventionerade privatläkarbesök för 65-år fyllda, utan anser att medlem ska 

användas för att förkorta vårdköerna. Läs hela ställningstagande via förbundets webbplats HÄR 

STÄLLNINGSTAGANDE OM DIGITALISERING 

Äldre personers jämlika ställning måste tryggas i det digitaliserade samhället, kräver vi tillsammans 

med 21 organisationer och äldreombudsmannen i ett gemensamt ställningstagande. Över 300 000 

äldre personer i Finland saknar helt digitala färdigheter. Äldreombudsmannen och 21 riksomfattande 

organisationer föreslår lösningar för att förbättra de äldres ställning i det digitaliserade samhället. Läs 

ställningstagandet HÄR 
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BOULEMÄSTERSKAP 2025 

Förbundets boulemästerskap spelas 27.8.2025 i Nagu i den åboländska skärgården. Uttagningarna sker 

regionalt. Eftersom platserna är begränsade har de olika regionerna en kvot enlig följande: Österbotten 

40 lag, Nyland 20 lag, Åboland 15 lag och Åland 5 lag.  

Vi återkommer med detaljerad information om mästerskapet i ett senare skede. Uppdaterad info finns 

alltid på webbplatsen https://spfpension.fi/sv/motion/ 

På frågor svarar ombudsman Mona Lehtonen, mona.lehtonen@spfpension.fi eller 040 3539905. 

 

SENIORSKEPPET VÅREN 2026 

Seniorskeppet seglar nästa gång våren 2026 och programmet bjuder som vanligt något för envar. Vi 

får ta del av aktuell information, kunskap och verkstäder men också underhållning med bra musik och 

dans, god mat och trevligt sällskap. Vi öppnar anmälningen på hösten. Tidpunkten för Seniorskeppet 

är 20-22.4.2026. Välkommen med! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distribution av Förbundsnytt:  

Förbundsnytt förmedlas till medlemsföreningarnas ordförande, sekreterare, förbundets styrelse med 

suppleanter, kommittémedlemmar och personalen.   

 

 

• 20.3 It-träff (Teams): Spela på telefon och dator 

• 15.4  Förbundets vårmöte (online) 

• 23.4 It-träff (Teams): Kom i gång med Facebook 

• 15.5 It-träff(Teams): AI-grunder 

• 21.8  Förbundets golfmästerskap i Esbo 

• 27.8  Förbundets boulemästerskap i Nagu 

• 19-20.11 Förbundets höstmöte och seminarium i Tammerfors 

Med info: Kalender - Svenska pensionärsförbundet 

 

KOMMANDE DATUM 
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